
 

 

漏水調査のお知らせ 

 

 日頃より、栃木市水道事業に対しご協力を頂き厚くお礼申し上げます。 

 このたび、市では隠れた水漏れを見つけるため下記地区において漏水調査を

実施することになりました。調査は水道本管から水道メーターまで行いますの

で、個人宅地内へ立入させて頂きます。大変ご迷惑とは存じますが、ご協力の

程をお願いいたします。 

 また市の委託した調査員は身分証明書を携帯していますので、不審な点があ

りましたらご連絡くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１． 調査対象場所   栃木市藤岡町（裏面図面のとおり） 

              

２． 調 査 期 日   平成２８年 １月３０日から 

及 び 時 間   平成２８年 ３月２５日まで 

          （午前８時３０分から午後５時３０分まで） 

 

３． 調 査 内 容   ①道路上での漏水調査 

             ②水道メーターでの漏水調査 

 

４． 調 査 会 社   株式会社 サルカン 

             栃木市大平町榎本９１９－１ TEL 0282-43-6191 

 

＊ お客様への費用は一切かかりません。 

ご不明な点がございましたら、下記問い合わせまでご連絡ください。 

 

              ○問い合わせ先 

栃木市水道工務課南部水道事務所 

℡０２８２－４３－９２２１ 

回 覧 



太田北

大田和東

本郷東

高取

中耕地

西幡張

太田南

大田和西

東幡張

中居

大谷田

台沼 川沼

新井新田

新井本郷

本郷西

堤外

山合
通山合

西南
向

五区本郷

国造西

大前本郷

国造東

荒立

向山

荒立北

荒立第二


